



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 993 955 345  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NEXT KAPITALFORVALTNING AS  
Forretningsadresse: Leif Weldings vei 16  
3208 SANDEFJORD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Robert Pedersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.03.2026

### Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.04.2026



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	5, 6	5 514 452	6 200 201
<b>Sum inntekter</b>		<b>5 514 452</b>	<b>6 200 201</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	7	2 919 518	2 583 772
Avskrivning	8	8 733	10 233
Annen driftskostnad	7	2 076 705	1 861 638
<b>Sum kostnader</b>		<b>5 004 956</b>	<b>4 455 643</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>509 496</b>	<b>1 744 558</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		43 650	17 484
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>43 650</b>	<b>17 484</b>
Annen finanskostnad		8 466	48
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>8 466</b>	<b>48</b>
<b>Netto finans</b>		<b>35 184</b>	<b>17 436</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>544 680</b>	<b>1 761 994</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>544 680</b>	<b>1 761 994</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte			600 000
Overføringer annen egenkapital	10	392 509	715 125
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>392 509</b>	<b>1 315 125</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9		4 514
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>4 514</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	8	2 183	10 917
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 183</b>	<b>10 917</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 183</b>	<b>15 431</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	943 854	671 982
Andre fordringer	11, 11	496 526	300 710
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 440 380</b>	<b>972 692</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	12		
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 440 380</b>	<b>972 692</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 442 563</b>	<b>988 123</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10, 13	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Annen egenkapital	10	2 389 242	1 996 733
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 389 242</b>	<b>1 996 733</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 489 242</b>	<b>2 096 733</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9	546	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>546</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>546</b>	
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	11	40 211	71 088
Betalbar skatt	9	147 111	445 948
Skyldige offentlige avgifter	12	206 716	192 651
Annen kortsiktig gjeld	11	313 814	183 479
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>707 852</b>	<b>893 166</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>708 398</b>	<b>893 166</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 197 640</b>	<b>2 989 899</b>



## Brønnøysundregistrene

### AVVIKLINGSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 364197

#### Virksomheten

Organisasjonsnummer: 993 955 345  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NEXT KAPITALFORVALTNING AS  
Forretningsadresse: Leif Weldings vei 16  
3208 SANDEFJORD

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av: Robert Pedersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.03.2026

#### Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

*Virksomheten sitt øverste organ er ansvarlig for at årsregnskapet er signert. Det er mulig å levere årsregnskap uten signatur fordi sikkerheten for rett rapportering er ivaretatt ved at innsenderen har rolle/rettighet for innsending i Altinn. Navnet på representanten, som bekrefter at årsregnskapet er godkjent, er i tillegg oppgitt.*

Brønnøysundregistrene, 28.04.2026



Organisasjonsnr: 993 955 345  
NEXT KAPITALFORVALTNING AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	5, 6	5 514 452	6 200 201
<b>Sum inntekter</b>		<b>5 514 452</b>	<b>6 200 201</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	7	2 919 518	2 583 772
Avskrivning	8	8 733	10 233
Annen driftskostnad	7	2 076 705	1 861 638
<b>Sum kostnader</b>		<b>5 004 956</b>	<b>4 455 643</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>509 496</b>	<b>1 744 558</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		43 650	17 484
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>43 650</b>	<b>17 484</b>
Annen finanskostnad		8 466	48
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>8 466</b>	<b>48</b>
<b>Netto finans</b>		<b>35 184</b>	<b>17 436</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>544 680</b>	<b>1 761 994</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>544 680</b>	<b>1 761 994</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte			600 000
Overføringer annen egenkapital	10	392 509	715 125
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>392 509</b>	<b>1 315 125</b>



Organisasjonsnr: 993 955 345  
NEXT KAPITALFORVALTNING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9		4 514
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>4 514</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	8	2 183	10 917
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 183</b>	<b>10 917</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 183</b>	<b>15 431</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	943 854	671 982
Andre fordringer	11, 11	496 526	300 710
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 440 380</b>	<b>972 692</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	12		
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 440 380</b>	<b>972 692</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 442 563</b>	<b>988 123</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10, 13	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	2 389 242	1 996 733
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 389 242</b>	<b>1 996 733</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 489 242</b>	<b>2 096 733</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9	546	
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>		<b>546</b>	



<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>546</b>	
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	11	40 211	71 088
Betalbar skatt	9	147 111	445 948
Skyldige offentlige avgifter	12	206 716	192 651
Annen kortsiktig gjeld	11	313 814	183 479
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>707 852</b>	<b>893 166</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>708 398</b>	<b>893 166</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 197 640</b>	<b>2 989 899</b>



Organisasjonsnr: 993 955 345  
NEXT KAPITALFORVALTNING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
3.00



Next Kapitalforvaltning AS

---

## Årsrapport for 2025

### Årsberetning

### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

### Resultatregnskap

	Note	2025	2024
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	5, 6	5 514 452	6 200 201
Sum driftsinntekter		5 514 452	6 200 201
<b>Driftskostnader</b>			
Lønnskostnad	7	2 919 518	2 583 772
Avskrivning	8	8 733	10 233
Annen driftskostnad	7	2 076 705	1 861 638
Sum driftskostnader		5 004 956	4 455 643
Driftsresultat		509 496	1 744 558
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		43 650	17 484
Annen finanskostnad		8 466	48
Netto finansposter		35 184	17 436
Ordinært resultat før skattekostnad		544 680	1 761 994
Skattekostnad på ordinært resultat	9	152 171	446 869
<b>Årsresultat</b>		<b>392 509</b>	<b>1 315 125</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		0	600 000
Overføringer annen egenkapital	10	392 509	715 125
Sum disponert		392 509	1 315 125





## Next Kapitalforvaltning AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2025	2024
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	9	0	4 514
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	8	2 183	10 917
Sum anleggsmidler		<u>2 183</u>	<u>15 431</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		943 854	671 982
Andre fordringer	11	<u>496 526</u>	<u>300 710</u>
Sum fordringer		<u>1 440 380</u>	<u>972 692</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	<u>1 755 077</u>	<u>2 001 776</u>
Sum omløpsmidler		<u>3 195 457</u>	<u>2 974 468</u>
Sum eiendeler		<u>3 197 640</u>	<u>2 989 899</u>





## Next Kapitalforvaltning AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10, 13	100 000	100 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	10	2 389 242	1 996 733
Sum egenkapital		<u>2 489 242</u>	<u>2 096 733</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	9	546	0
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		40 211	71 088
Betalbar skatt	9	147 111	445 948
Skyldige offentlige avgifter	12	206 716	192 651
Annen kortsiktig gjeld		<u>313 814</u>	<u>183 479</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>707 852</u>	<u>893 166</u>
Sum gjeld		<u>708 398</u>	<u>893 166</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>3 197 640</u>	<u>2 989 899</u>

31. desember 2025  
Sandefjord, 11. februar 2026

Robert Pedersen  
Daglig leder

Helge Bernt Rutgersen  
Styrets leder

Charlotte Boutenko  
Styremedlem

Bård Willy Halmrast  
Styremedlem





## Next Kapitalforvaltning AS

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2025	2024
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		544 680	1 761 994
Periodens betalte skatt		-445 948	-50 336
Ordinære avskrivninger		8 733	10 233
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-302 749	-318 109
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-51 415	211 693
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-246 699</u>	<u>1 615 475</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger av utbytte		<u>0</u>	<u>-600 000</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>-600 000</u>
Netto endring i likvider i året		-246 699	1 015 475
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>2 001 776</u>	<u>986 301</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>1 755 077</u>	<u>2 001 776</u>





## Next Kapitalforvaltning AS

---

### Noter til regnskapet for 2025

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk samt forskrift om årsregnskap m.m. for verdipapirforetak, forvaltningsselskap og AIF-forvaltere med tillatelse. Selskapet har konsesjon som verdipapirforetak. Selskapet er lokalisert i Sandefjord.

#### *Salgsinntekter*

Selskapet mottar honorar fra investeringsrådgivning i forbindelse med finansielle instrumenter. Rådgivningshonorar inntektsføres på det tidspunktet tjenesten anses utført.

#### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

#### *Pensjoner*

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning i form av en obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet yter årlig innskudd til den ansattes pensjonsparing. Selskapet har ingen forpliktelser utover å yte det årlige innskuddet. Det årlige innskuddet er å anse som periodens pensjonskostnad.

#### *Skatter*

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 25% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

#### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.





## Next Kapitalforvaltning AS

---

### Noter til regnskapet for 2025

#### *Bruk av estimater*

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

#### **Note 2 - Finansiell markedsrisiko**

Selskapets finansielle markedsrisiko pr. 31.12.2025 anses som lav. Selskapet driver ikke egenhandel og har sine inntekter i NOK. Finansiell markedsrisiko er derfor knyttet til bankinnskudd. Selskapets bankinnskudd er i NOK.





## Next Kapitalforvaltning AS

### Noter til regnskapet for 2025

#### Note 3 - Kapitaldekning

Kravet til kapitaldekning er at den ansvarlige kapital skal utgjøre minst åtte prosent av et nærmere definert beregningsgrunnlag. I beregningsgrunnlaget risikovektes de enkelte postene i og utenfor balansen.

#### Kapitaldekning

	2025	2024			
Ansvarlig kapital					
Sum balanseført egenkapital	2 489 242	2 096 733			
Andre immaterielle eiendeler	0	0			
Utsatt skattefordel/utsatt skatt	0	-4 514			
Sum kjemekapital	2 489 242	2 092 219			
Redusert med fordring aksjonærer	-402 810	-241 810			
Netto ansvarlig kapital	2 086 432	1 850 409			
Risikoveid beregningsgrunnlag:					
Eiendeler som ikke inngår i handelsporteføljen	1 390 768	1 141 154			
Totalt beregningsgrunnlag	1 390 768	1 141 154			
Startkapitalkrav	EUR 50 000	EUR 50 000			
Omregnet til NOK, valutakurs pr. 30.12.	592 150	589 750			
	Nominelle beløp fordelt på risikoklasse 31.12.2025				
	0 %	20 %	50 %	100 %	
Innskudd i bank		1 755 077			351 015
Kundefordringer				943 854	943 854
Øvrige fordringer				93 716	93 716
Utsatt skattefordel					
Anleggsmidler				2 183	2 183
<b>Sum eiendeler</b>					<b>1 390 768</b>
Tilleggsberegningsgrunnlag relatert til faste kostnader					13 869 400
Beregningsgrunnlag for kreditt- og markedsrisiko					1 390 768
Totalt beregningsgrunnlag					13 869 400
Kapitaldekningsprosent					15,04
	Nominelle beløp fordelt på risikoklasse 31.12.2024				
	0 %	20 %	50 %	100 %	
Innskudd i bank		2 001 776			400 355
Kundefordringer				671 982	671 982
Øvrige fordringer				57 900	57 900
Utsatt skattefordel	4 514				
Anleggsmidler				10 917	10 917
<b>Sum eiendeler</b>					<b>1 141 154</b>
Tilleggsberegningsgrunnlag relatert til faste kostnader					13 220 700
Beregningsgrunnlag for kreditt- og markedsrisiko					1 141 154
Totalt beregningsgrunnlag					13 220 700
Kapitaldekningsprosent					14,00





## Next Kapitalforvaltning AS

### Noter til regnskapet for 2025

#### Note 4 - Likviditetsrisiko

Likviditetsrisiko kan litt forenklet sies å være risikoen for at selskapet ikke kan gjøre opp sine forpliktelser til rett tid. Selskapet har god likviditet.

Fordeling etter restløpetid

Pr. 31.12.2025

	Uten	Inntil 1 mnd.	1- 3 mnd.	3 mnd - 1 år	1 -5 år	over 5 år	Totall
<b>Eiendeler</b>							
Bankinnskudd, kontanter mv.		1 532 425		222 652			1 755 077
Kundefordringer		943 854					943 854
Andre fordringer		496 526					496 526
Varige driftsmidler	2 183						2 183
Utsatt skattefordel	0						0
<b>Sum eiendeler</b>	<b>2 183</b>	<b>2 972 805</b>		<b>222 652</b>			<b>3 197 640</b>
<b>Gjeld og egenkapital</b>							
Annen kortsiktig gjeld			106 885	206 929			313 814
Skyldige offentlige avgifter		168 756		37 960			206 716
Betalbar skatt			73 555	73 556			147 111
Leverandørgjeld		40 211					40 211
Utsatt skatt	546						546
Egenkapital	2 489 242						2 489 242
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>	<b>2 489 788</b>	<b>208 967</b>	<b>180 440</b>	<b>318 445</b>			<b>3 197 640</b>

Fordeling etter restløpetid

Pr. 31.12.2024

	Uten	Inntil 1 mnd.	1- 3 mnd.	3 mnd - 1 år	1 -5 år	over 5 år	Totall
<b>Eiendeler</b>							
Bankinnskudd, kontanter mv.		1 496 622		505 154			2 001 776
Kundefordringer		671 982					671 982
Andre fordringer		300 710					300 710
Varige driftsmidler	10 917						10 917
Utsatt skattefordel	4 514						4 514
<b>Sum eiendeler</b>	<b>15 431</b>	<b>2 469 314</b>		<b>505 154</b>			<b>2 989 899</b>
<b>Gjeld og egenkapital</b>							
Annen kortsiktig gjeld				183 479			183 479
Skyldige offentlige avgifter		159 170		33 481			192 651
Betalbar skatt			222 974	222 974			445 948
Leverandørgjeld		71 088					71 088
Utsatt skatt	0						0
Egenkapital	2 096 733						2 096 733
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>	<b>2 096 733</b>	<b>230 258</b>	<b>222 974</b>	<b>439 934</b>			<b>2 989 899</b>





## Next Kapitalforvaltning AS

### Noter til regnskapet for 2025

#### Note 5 - Beregning av faste kostnader

	2025	2024
Inntekter til foretaket	5 514 452	6 200 201
Redusert med positivt resultat før skatt	<u>-544 680</u>	<u>-1 761 994</u>
	<u>4 969 772</u>	<u>4 438 207</u>
<i>Beregningsgrunnlag faste kostnader for hhv. 2026 og 2025</i>		
Kapitalkrav (25 %)	1 242 443	1 109 552
Beregnet til 25 % av fjorårets faste kostnader x 12,5	<u>15 530 537</u>	<u>13 869 400</u>

#### Note 6 - Salgsinntekter

	2025	2024
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Investeringsrådgivning	5 514 452	6 200 201
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	5 514 452	6 200 201

Virksomhetsområdene ligger innenfor den konsesjon selskapet innehar.

#### Note 7 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2025	2024
Lønninger	2 233 099	1 963 364
Arbeidsgiveravgift	449 489	404 203
Pensjonskostnader	120 248	113 179
Andre ytelser	<u>116 682</u>	<u>103 027</u>
Sum	<u>2 919 518</u>	<u>2 583 773</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 2,5 årsverk.

#### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Styrehonorar
Daglig leder	1 009 680	67 122	
Styret			85 876
Total ytelse	<u>1 009 680</u>	<u>67 122</u>	<u>85 876</u>

Pr. 31.12.2025 foreligger det for daglig leder og styrets leder ingen avtaler knyttet til bonusutbetalinger, overskuddsdeling, opsjoner eller sluttvederlag.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.





## Next Kapitalforvaltning AS

### Noter til regnskapet for 2025

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2025	2024
Revisjon	67 271	59 020
Andre attestasjonstjenester	52 813	45 531
Andre tjenester	27 828	30 063

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret.

### Note 8 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2025	112 666	112 666
Anskaffelseskost 31.12.2025	112 666	112 666
Akk.avskrivning 31.12.2025	-110 483	-110 483
Balanseført pr. 31.12.2025	2 183	2 183
Årets avskrivninger	8 733	8 733
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	3-5 år Lineær	

### Note 9 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2025	2024
Betalbar skatt	147 111	445 948
Endring utsatt skatt	5 060	921
Årets totale skattekostnad	152 171	446 869

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2025	2024
Ordinært resultat før skattekostnad	544 680	1 761 994
Permanente forskjeller	64 003	25 481
Endring i midlertidige forskjeller	-20 240	-3 684
Årets skattegrunnlag	588 443	1 783 791
Betalbar skatt (25%) av årets skattegrunnlag	147 111	445 948

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2025	2024
Driftsmidler inkl. goodwill	2 183	-18 057
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12.	2 183	-18 057
Utsatt skatt/Utsatt skattefordel (25%)	546	-4 514





## Next Kapitalforvaltning AS

### Noter til regnskapet for 2025

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 25% av resultat før skatt

	2025
25% skatt av resultat før skatt	136 170
Permanente forskjeller (25%)	16 001
Beregnet skattekostnad	152 171
Effektiv skattesats *)	27,9 %

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Selskapet benytter skattesats på 25 % etter reglene for finansforetak.

### Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	1 996 733	2 096 733
Årsresultat	0	392 509	392 509
Egenkapital 31.12.	100 000	2 389 242	2 489 242

### Note 11 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Fordringer	2025	2024
Andre fordringer	402 810	242 810

### Note 12 - Bankinnskudd

	2025
Bundne skattetrekksmidler utgjør	95 012

### Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100 000	1	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
THEAK INVEST AS	49 000	49 %	49 %
CB KAPITAL AS	45 000	45 %	45 %
Kilimanjaro Invest AS	6 000	6 %	6 %
Sum	100 000	100 %	100 %

Theak Invest AS er eid 100 % av daglig leder Robert Pedersen. CB Kapital AS er eid 100 % av styremedlem Charlotte Boutenko.



# Årsberetning

## Next Kapitalforvaltning AS – 2025

Next Kapitalforvaltning AS har tillatelse til å yte investeringstjenester i henhold til verdipapirhandelloven § 2-1 (1) nr. 1 (mottak og formidling av ordre) og nr. 5 (investeringsrådgivning), samt tilknyttede tjenester i henhold til verdipapirhandelloven § 2-6 (1) nr. 5.

### Selskapets virksomhet

Next Kapitalforvaltning tilbyr investeringsrådgivning, kapitalforvaltning og helhetlig oppfølging av investeringsporteføljer.

Selskapets hovedfokus er porteføljebygging ved hjelp av både aktivt forvaltede fond og indeksfond, og tilbyr både aktive og passive porteføljer tilpasset kundens behov og risikoprofil. Virksomheten drives fra selskapets lokaler i Sandefjord.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 2-2a bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og at dette er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet for 2025.

### Fremtidig utvikling

Det er fortsatt god interesse for langsiktig sparing i fond og aksjer i Norge. Trenden har vært stigende over flere år og forventes å fortsette. 2025 var preget av noe mer varierende markedsforhold enn foregående år, men interessen for profesjonell investeringsrådgivning og formuesforvaltning holder seg stabil.

Selskapet forventer stabil drift og videre utvikling i årene fremover. Selskapet har per dags dato ingen kapitalbehov for å dekke løpende drift eller forventet vekst, og kapitaldekningen vurderes som tilfredsstillende i forhold til dagens virksomhet.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet hadde i 2025 driftsinntekter på NOK **5,51 millioner**, mot NOK 6,20 millioner i 2024.

Driftsresultatet for 2025 utgjorde NOK **509 496**, mot NOK 1 744 558 året før.



Årsresultatet etter skatt ble NOK **392 509**.

Selskapets kapitaldekningsprosent var **15,04 %** ved utgangen av 2025.

Egenkapitalen per 31.12.2025 var NOK **2,49 millioner**.

## Forventet finansiell utvikling

Den videre finansielle utviklingen i selskapet forventes å være stabil.

Selskapets hovedinntekter består av faste løpende rådgivningshonorarer, som i hovedsak påvirkes av markedsutviklingen og forvaltningsvolumene.

## Kommentar til kontantstrømanalysen

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2025 var negativ med NOK **246 699**, hovedsakelig knyttet til periodiseringer og skattebetalinger.

Kontanter og bankinnskudd ved utgangen av året var NOK **1 755 077**.

Selskapets likviditet vurderes som god.

## Risiko

Selskapet er eksponert for ulike risikofaktorer, herunder markedsforhold, kundeavgang og regulatoriske endringer. Reduksjon og kontroll av risikofaktorer er en sentral del av selskapets styring og internkontroll.

Next Kapitalforvaltning AS har en uavhengig compliance-funksjon som er utkontraktert, og rapporterer i henhold til gjeldende regelverk til Finanstilsynet.

## Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er begrenset. Selskapet benytter ikke finansielle instrumenter og har sine midler plassert i bankinnskudd i NOK. Den vesentligste finansielle risikoen er knyttet til likviditet.

## Markedsrisiko

Selskapets inntekter påvirkes av utviklingen i rente- og aksjemarkedet, ettersom disse har betydning for kundenes investeringsvolum og aktivitetsnivå.

## Kreditt- og likviditetsrisiko

Selskapet har ingen kredittfasiliteter og er derfor kun eksponert for likviditetsrisiko. Likviditeten følges løpende opp av selskapets ledelse og styre.

## Forsikringsdekning

Det er tegnet særskilt styreansvarsforsikring for styremedlemmer og daglig leder. Forsikringen dekker rettslig erstatningsansvar for formueskade knyttet til styre- og ledelsesverv.





## Redegjørelse om samfunnsansvar

Selskapet følger prinsipper og prosedyrer knyttet til menneskerettigheter, arbeidstakerrettigheter og sosiale forhold. Det arbeides aktivt for å motvirke korrupsjon gjennom selskapets forretningsstrategier og daglige drift.

## Arbeidsmiljø og personale

Selskapet hadde i 2025 totalt **2,5 årsverk**.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har medført personskade eller vesentlige materielle skader.

## Likestilling

Next Kapitalforvaltning AS har som mål å være en arbeidsplass preget av full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har både kvinner og menn representert blant ansatte og i styret.

## Miljørapportering

Selskapets virksomhet medfører ikke forurensning av det ytre miljøet.

## Utbytte og disponeringer

Styret foreslår at årets resultat for 2025 overføres til annen egenkapital.

Sandefjord 11.02.2026

---

Robert Pedersen, daglig leder

---

Helge B Rutgersen, styreleder

---

Bård Halmrast, styremedlem

---

Charlotte Boutenko, styremedlem





## HENKA REVISJON AS

Revisjon og rådgivning  
Medlem av Den norske Revisorforening

**HENKA REVISJON AS**  
Statsautoriserte revisorer  
Leif Weldings vei 20  
NO-3208 Sandefjord

Telefon: 982 07 340  
E-post: [henry@henka.no](mailto:henry@henka.no)  
Foretaksregisteret  
Org.nr.: NO 914 954 010 MVA  
Bank: 2480 15 33554

Til generalforsamlingen i Next Kapitalforvaltning AS
